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https:/Awww2.bbmnet.com. br/BEMNET/Negociacao/ConsuitarFichaTecnica. .aspx?oferta=2710451

Ficha Técnica do licitante:
Licitante 7

BBMnet

Edital 2102.01/2022-PE-SRP-PMM REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PRgFEITURA

MUNICIPAL DE MADALENACE. do Orgéoc Promotor Madalena/CE

Unidade Compradora
Razio Social:

CNPJ /CPF

Telefone

E-mail

Marca Diversos

Especificagio do Produto

Data
Prazo de validade da 09/03/2022
-E;proposta
60 dias

“Valor da Proposta
R$% 655,946.05

Impostos

Impostos
ICMS
IP]

Informacdes Adicionais

Informacgodes sobre precos € marcas

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENACE.

Produto Descrigao Qtd. Unidade Tipo l\:‘?é?;l Valor Final Marca .
EQOLHAEM EV.A, FOLHA EHM E.V.A, @
DIMENSOES: 40 X DIMENSOES: 40 X

95 COR 95 COR 695,00 Pacote Lote 58000000 59,0006000 IBEL
AMARELO, PCT  AMARELQ, PCT C/

C/ 10 UND 10 UND

EOLHA EM E.V.A, FOLHAEMEMVA,

DIMENSOES: 40 X DIMENSOES: 40 X -
o5 COR AZUL. 95 COR AZUL, 695,00 Pacote i ote 59.000000 59.000000 IBEL j
PCT C/ 10 UND PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,  FOLHAEMEV.A, 695,00 Pacote Lote 59,G00000  59,000000 IBEL

DIMENSOES: 40 X
Gh COR AZLI

DIMENSOES: 40 X
95 COR AZLI
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BEBE, PCT C/ 10
UND

FOLHA EM E VA,
DIMENSOES: 40 X
95 COR BEGE,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM E.VA,

DIMENSOES: 40 X
95 COR BRANGO,
PCT C/ 10 UND

FOLHAEM EVA,
DIMENSOES: 40 X
95 COR
LARAN.JA, PCT C/
10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR LILAS,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR
MARROM, PCT C/
10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES; 40 X
95 COR PRETO,
PCT G/ 10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR ROSA,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR VERDE,
PCT G/ 10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR VERDE
LIMAC, PCT C/ 10
UND

FOLHA EM EVA,
DIMENSOES: 40 X
85 COR
VERMELHO, PCT
C/ 10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR VIOLETA,
PCT C/ 10 UND

CARTOLINA

150G,
DIMENSOES
50X66 CM,
CORES
VARIADAS,
PACOTE COM 100
FOLHAS.

CARTOLINA
DUPLA FACE, 150
GIM?,
DIMENSOES 50 X
66 CM, PACOTE
COM 10 FOLHAS.

BEBE, PCT C/ 10
UND

FOLHA EM E.VA,
DIMENSOES: 40 X
95 COR BEGE,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR BRANCO,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSQOES: 40 X
95 COR LARANJA,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40 X
95 GOR LILAS,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR MARROM,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR PRETO,
2CT C/ 10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSGOES: 40 X
95 COR ROSA,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR VERDE,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR VERDE
LIMAQ, PCT C/10
UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR
VERMELHO, PCT
C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40 X
95 COR VIOLETA,
PCT C/ 10 UND

CARTOLINA 150G,
DIMENSOES
50X66 CM,
CORES
VARIADAS,
PACOTE COM 100
FOLHAS.

CARTOLINA
DUPLA FACE, 150
G/M?,
DIMENSOES 50 X
66 CM, PACOTE
COM 10 FOLHAS.

695,0G

695,00

605,00

695,00

695,00

§95,00

695,00

695,00

895,00

685,00
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Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote
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Pacote

Pacote

Pacote
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Pacote

Pacote

BBMnet

Lote
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Lote
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£9,000000

59,000000

59,000000

59,000000

59,000000

59,000600

58,000000

59,000000

59,000000

59,000000

59,000000

90,920000

29,950000

54,000000

58,000000

59,000000

59,000000

59,000000

59,000000

£9,000000

58,000000
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90,920000

29,850000
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Valor Total do Lance Inicial R3$ 855.946,05 . Valor Total do Lance Final % LICITACAD
[ : = e B

R$ 655.946,05 2 FLN- b L3 |

W ,“‘Sé
Ve D

Especificagao dos documentos anexados

No. Descricdo do documento

anexo.PEZ2102.01.pdf

Declaracao de atendimento as condigdes do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente 0s requisitos da
habilitagdo e que nossa proposta estéd em conformidade com as exigéncias de
instrumentos convocatorios.

Declaracgdo de condigdo de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributagao de Microempresa e Empresa de
. Pequeno Porte.

- e B

i 343
hﬁps:llwww2.bbmnet.com.brIBBMNETfNegociacao/ConsultarFichaTecnlca.aspx?oferta=2710451 .
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BBEMnet

Ficha Técnica do licitante:

Licitante 9

Edital 2102.01/2022-PE-SRP-PMM REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MADALENACE. do Orgao Promotor Madalena/CE

Unidade Compradora
~.. Razao Soctal:
' CNPJ/CPF
Telefone
E-mail
Marca
Especificagdo do Produto
Data

Prazo de validade da
proposta

Valor da Proposta
impostos
ICMS

Diversos

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENACGE.

10/03/2022
60 dias
R$ 655.946,05

Impostos

e

1P

Informacdes Adicionais

Informagdes sobre precos € marcas

Produto Descricdo Qtd. Unidade Tipo Iﬁ ?::?ar‘ Valor Final Marca
FOLHA EM EV.A, FOLHAEMEVA,
DIMENSOES: 40  DIMENSOES: 40
X 85 COR X 95 COR 695,00 Pacote Lote 58,000000  59,000000 IBEL
AMARELO, PCT  AMARELO, PCT
C/ 10 UND C/ 10 UND
FOLHA EM EV.A, FOLHA EM EVA,
DIMENSOES: 40 DIMENSOES: 40

IBE
% 95 CORAZUL, X 95 CORAZUL, 695,00 Pacote Loie £5.000000  59,000000 L
PCT C/ 10 UND PCT C/ 10 UND
EOLHA EM E.V.A, FOLHA EM E.V.A, £95,00 Pacote Lote 59,000000 59,000000 IBEL

DIMENSOES: 40
X 05 COR AZL

https:!lwwa.bbmneLcom.br/BBMNET/Negociac

DIMENSOES: 40
¥ 65 COR AZLU

ao/Consu!tarFEchaTecnica.aspx?ofer’ta=2715028

143




11/03/2022 08:50

BEBE, PCT C/ 10
UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40

X 95 COR BEGE,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40
X 95 COR
BRANCO, PCT C!/
10 UND

FOLHAEME.VA,
DIMENSOES: 40
X495 COR
LARANJA, PCT C/
10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40

X 05 COR LILAS,
PCT C/ 10 UND

FOLHAEM EVA,
DIMENSOES: 40
X95COR
MARROM, PCT Cf
10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40
X 95 COR
PRETO, PCT T/
10 UND

EOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40
X 95 COR ROSA,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40
X 95 COR
VERDE, PCT C/
10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40
¥ 95 COR VERDE
LIMAD, PCT G/ 10
UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40
X85 CCR
VERMELHO, PCT
C/ 10 UND

FOLHAEM EV.A,
DIMENSOES: 40
X 95 COR
VIOLETA, PCT C/
10 UND

CARTOLINA
150G,
DIMENSOES
5066 CM,
CORES
VARIADAS,
PACOTE COM
100 FOLHAS.

CARTOLINA
DUPLA FACE,

https:h’wwwz.bbmnet.com.brlBB

BEBE, PCT C/ 10
UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40

X 95 COR BEGE,
PCT C/ 10 UND

FOLHA EM EVA,
DIMENSOES: 40
X 95 COR
BRANCO, PCT C/
10 UND

FOLHA EM EVA,
DIMENSOES: 40
X 95 COR
LARANJA, PCT Cf
10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40

X 95 COR LILAS,

PCT C/ 10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSOES: 40
X 85 COR
MARROM, PCT Cf
10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSQES: 40
X 95 COR
PRETO, PCT C/
10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSQES: 40

X 95 COR ROSA,
PCT G/ 10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40
X 95 COR
VERDE, PCT C/
10 UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40
X 95 COR VERDE
LIMAQ, PCT C/ 10
UND

FOLHA EM EV.A,
DIMENSOES: 40
¥ 95 COR
VERMELHO, PCT
G/ 10 UND

FOLHA EM E.V.A,
DIMENSQOES: 40
X 95 COR
VIOLETA, PCT G/
10 UND

CARTOLINA
150G,
DIMENSOES
50X66 CM,
CORES
VARIADAS,
PACOTE COM
100 FOLHAS.

CARTOLINA
DUPLA FACE, 150

£55.00

695,00

695,00

695,00

695,00

695,00

695,00

695,00

695,00

695,00

695,00

665,00

715,00

Pacate

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacoie

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

BBMnet

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

Lote

l.ote

t ote

Lote

l.ote

Lote

Lote

MNET/ Negociacao/ConsuItarFichaTecnica.aspx?oferta=27 15028

§9,000000

59,000000

54,000000

59,000000

59,000000

59,0000C0

59,000000

59,000000

59,000000

59,000000

59,000000

90,920000

29,950000

59,000000

59,000000

59,000000

58,000000

59,000000

59,000000

58,000000

59,000000

59,000000

59,000000

59,000000

90,520000

29,950000

IBEL

IBEL

IBEL

IBEL

IBEL

IBEL

IBEL

IBEL

IBEL

IBEL

ANILPAPE!S

PREMIATA

4

S
)

213
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150 G/NE, G/M?,

DIMENSOES 50 X DIMENSGES 50 X
66 CM, PACOTE 65 CM, PACQTE
COM 10 FOLHAS. COM 10 FOLHAS.

Valor Total do Lance Inicial R$ 655.946,05 Valor Tofal do Lance Final
R$ 655.946,05 |

Especificagdo dos documentos anexados

No. Descrigdo do documento

1 PROPOSTA EXPEDIENTE - MADALENA v odniane
FINAL.pdf ¥ fompsane

Declaracac de atendimento as condigées do Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumptimos plenamente os requisitos da
habilitacdo e que nossa proposta esta em conformidade com as exigéncias de
N instrumentos convocatérios.

e

Declaragido de condigdo de ME-EPP

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributagdo de Microempresa e Empresa de
Pequeno Porte.

—

313

hitps:/fwww2.bbomnet.com o BBMNETINegoctacao/ConsultarFichaTecnica.aspx?oferta=271 5028
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